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Wyjasénienie nr 11

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Przebudowe Stacji Uzdatniania Wody w
Baciutach — etap I”

Pytanie 1. W zataczonej dokumentacji przetargowej, na schemacie technologicznym
narysowany zostat zbiornik napowietrzania ciSnieniowego wraz ze sprezarka powietrza i
armaturg, natomiast na rzucie budynku brak jest umiejscowienia tych urzadzen. Prosze o
odpowiedz ktéra wersja jest do wykonania i ewentualne wskazanie miejsca usytuowania tych
urzadzen?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zbiornik napowietrzania ci$nieniowego nalezy wykona¢ i umiejscowi¢ nieznacznie
przesuwajac filtry.

Pytanie 2. Jaka blache nalezy zastosowac do pokrycia izolacji zbiornika wyréwnawczego i
zbiornika wody ptuczacej (blacha stalowa ocynkowana czy blacha aluminiowa)? W
dokumentacji projektowej jest jedna i druga.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Do pokrycia izolacji zbiornika wyréwnawczego i zbiornika wody ptuczacej nalezy zastosowac
blache alucynkowa.




